Jl. Soekarno - Hatta No. 193 Telp. (0294) 381251 - 381232 Fax. (0294) 381062 Kendal 51313

PENGUMUMAN e-LELANG UMUM DENGAN PASCA KUALIFIKASI

Nomor: 602 / 04 / 2.33 / ULP / 2016

POKJA 2 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Kendal akan melaksanakan e-Lelang Umum dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan pengadaan pekerjaan konstruksi sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan:

: PENINGKATAN JALAN PEMUDA KENDAL. Nama paket pekerjaan

Lingkup pekerjaan : 1 (satu) paket pekerjaan Konstruksi Peningkatan Jalan Pemuda Kendal.

Nilai total HPS : Rp. 10.000.000.000,00 (Sepuluh milyar rupiah)

Kualifikasi / Sub Kualifikasi : Usaha Non kecil.

Klasifikasi /Sub Klasifikasi : Surat Ijin Usaha Konstruksi (SIUJK) Jasa sesuai

Klasifikasi/Subklasifikasi dalam SBU;

Sertifikat Badan Usaha (SBU) Klasifikasi / Subklasifikasi : Jasa pelaksanaan konstruksi bangunan sipil / Jasa Pelaksana Konstruksi Jalan Raya (kecuali Jalan Layang) jalan, rel

kereta api dan landas pacu bandara (\$1003).

Sumber pendanaan

 Pekerjaan ini dibiayai dari sumber Dana Bantuan Keuangan Kepada Kabupaten/Kota dari Provinsi Jawa Tengah yang dimasukkan dalam APBD Kabupaten Kendal Tahun Anggaran

2016.

Dalam hal DPA tidak ditetapkan atau alokasi anggaran dalam DPA yang ditetapkan kurang dari nilai pengadaan yang diadakan, proses pemilihan dibatalkan dan kepada Penyedia

Barang/Jasa tidak diberikan ganti rugi.

2. Persyaratan Peserta:

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia jasa yang memenuhi persyaratan dengan terlebih dahulu melakukan registrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Kendal melalui portal LPSE http://www.lpse.kendalkab.go.id

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (Aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE Kabupaten Kendal : http://www.lpse. kendalkab.go.id.

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan:

Jadwal dapat dilihat pada website LPSE Kabupaten Kendal http://www.lpse.kendalkab.go.id .

Demikian pengumuman ini, kepada yang berkepentingan untuk menjadikan maklum.

Kendal, 26 Juli 2016

Pokja 2 ULP Kabupaten Kendal Ketua

TTD